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Antipasti (Vorspeisen)

Bruschetta
gerostetes Brot mit Tomaten und Basilkum

Caprese °
Mozzarella und Tomaten mit Basilikum

Melanzane alla Parmigiana °
Aubergine geschichtet mit Tomaten, Parmesan und Basilikum

Antipasto della Vetrina °
Vorspeisen aus der Vitrine

Mozzarella in Carozza *'°
gebratener, panierter Mozzarella auf Rucola

Carpaccio di Manzo °
diinn geschnittenes, mariniertes Rindfleisch mit Zitrone,
Olivendl und Parmesan

Vitello Tomato *
dunn geschnittenes Kalbfleisch mit Thunfischsof3e und Kapern

Friihlingsrollen 8 Stk.

Gemischter italienischer Vorspeisenteller °
Portion Pommes Frites

Chicken Nuggests 8 Stk. *

Prosciutto di Parma '*°
mit Parmaschinken

Bufala ®
Baffelmozzarella mit Cherrytomaten und Rucola

Octopus '
Lauwarmer Oktopussalat mit Sellerie, Kartoffeln und Rucola
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12.90

12.90
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Pizza Classico

Jede Pizza ist mit Tomatensol3e und Mozzarella belegt!

Pizza Pane Speziale (Pizzabrot)

mit Tomaten, Knoblauch und Kirschtomaten
Pizza Margherita *'°

mit Tomatensol3e und Mozzarella

Pizza Americano '*°®'°
mit Wursti und Pommes frites

Pizza Tacchino '***'?
mit Truthahnbrust

Pizza Funghi *'°
mit Champignons

Pizza Salami '*°*'°
Pizza Prosciutto mit Vorderschinken

Pizza Olive Cipolla e Peperoni *'°
mit Oliven, Zwiebeln und Peperoni

Pizza Regina '*°*'°
mit Vorderschinken und frischen Champignons

Pizza Romana '***'¢

mit Salami und frischen Champignons
123alg

123alg

Pizza Hawaii
mit Vorderschinken und Ananas

Pizza Tirolese '*°*'°°
mit Speck, Zwiebeln und Ei

Pizza Pompei '*°*'®
mit frischen Champignons, Salami, Paprika
und Peperoni

Pizza Contadina
mit Vorderschinken, frischen Champignons,
Paprika und Peperoni

Pizza Siciliana *'%°

mit Sardellen, Kapern und Parmesan
alg

123alg

Pizza Caprese
mit Basilikum und Cherrytomaten

Klein

Normal

@28cm @ 33cm
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Pizza Classico

Jede Pizza ist mit Tomatensol3e und Mozzarella belegt!

Pizza Capricciosa '*°*'°°

mit Vorderschinken, Salami, frischen Champignons,

Artischocken, Wirstel und Ei

Pizza della Casa '*°°"'®
mit pikanter Salami, Peperoni, Parmesan,
frischen Champignons, Oliven und Artischocken

Pizza Frutti di Mare *'°“°
mit Meeresfriichten

Pizza Calzone '***'*
TomatensolRRe und Mozzarella, Vorderschinken,
Salami, frische Champignons

Pizza Tonno e Cipolle *'“°
mit Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Vegetariana *'°
mit verschiedenem frischen Gemuse

Pizza Gorgonzola mit Gorgonzola und Spinat
Pizza Quattro Formaggi mit 4 Késesorten *'*

Pizza Stagioni '*°°*'°
mit Vorderschinken, frischen Champignons,
Artischocken und Oliven

Pizza Palma '***'°
mit Rucola, Parmaschinken, Balsamicocreme
und Parmesan

Pizza Gamberi mit Shrimps und Rucola

Pizza Italia *'°
mit frischen Tomaten, Rucola und Parmesan

Pizza Tre Gusti *'°°°
mit Thunfisch, Ei und Spinat

Pizza alla Parmiggiana *'°°
mit Auberginen, Ei, Rucola und Parmesan

Pizza Diavolo '*°*'¢
mit pikanter Salami, Rucola und Parmesan

Pizza Salsiccia '*°"'*

mit italienischer Salsiccia und Radicchio
123alg
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Pizza di Leone
mit scharfer Salami, Buffelmozzarella und Ricotta
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@28cm @ 33cm
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Pizza Speziale

Jede Pizza ist mit Tomatensol3e und Mozzarella belegt!

Pizza la Sportiva '*°*'®

mit Steinpilzen, Parmaschinken, Cherrytomaten
und Parmesan

Pizza Tartufata *'°
mit Cherrytomaten, schwarzem Triffel,
Rindercarpaccio und Rucola

Pizza Salmone *'°°
mit frischem Lachs und Lauchzwiebeln

Pizza Bianchina *'°°
mit Cherrytomaten, Thunfisch, Rucola und Knoblauch,
ohne Tomatensolle

Pizza Margherita Originale *'°
mit Cherrytomaten, Biffelmozzarella und Basilikum

Pizza Bufala e Basta *'*
mit Buffelmozzarella, Cherrytomaten,
schwarzem Pfeffer und Basilikum

Pizza Sorento *'°°
mit Thunfisch, Pinienkernen und Biiffelmozzarella

Klein
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@28cm @ 33cm
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10.50

10.50

10.40

10.50

10.50
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15.50
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14.90

14.50

15.90
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27.30
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27.30

30.50
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Nudelgerichte - Pasta

Pasta oder Penne Aglio Peperoncino '
mit einer Nudelsorte nach Wahl, Knoblauch, Olivendl und Peperoncino

Pasta oder Penne al Pomodore e Basilico ™
mit einer Nudelsorte nach Wahl, Tomatensauce und Basilikum

Pasta oder Penne alla Bolognese ™
mit einer Nudelsorte nach Wahl und Hackfleischsauce

Pasta oder Penne alla Genovese *
mit einer Nudelsorte nach Wahl und Basilikum-Pestosauce

Pasta oder Penne alla Carbonara '***'°°

mit einer Nudelsorte nach Wahl, Speck, Ei und Sahnesauce

Pasta oder Penne alla Vegetariana *'
mit einer Nudelsorte nach Wahl, verschiedenem frischen Gemiise
und Tomatensauce

Pasta oder Penne alla Amatriciana '*°**'°

mit einer Nudelsorte nach Wahl, Tomatensauce, Zwiebeln, Speck
und Parmesan

Spaghetti all Arrabbiata *'°
mit Knoblauch, Petersilie und Tomatensauce

Spaghetti Mare mit Meeresfriichten *'°“*

Pasta oder Penne alla Siciliana ™
mit einer Nudelsorte nach Wahl, Auberginen, Knoblauch, Basilikum
und Tomatensauce

Pasta oder Penne al Quattro Formaggi *'°
mit einer Nudelsorte nach Wahl und vier Kdsesorten

Tortellini All Panna '***'¢
mit Vorderschinken, Sahnesolle

Tortellini All Emiliana '>°*'*
mit Vorderschinken, frischen Champignons,
Erbsen und Sahnesauce

123a1

Tortellini All Ciociara
mit Vorderschinken, frische Champignons und Erbsen in Aurorasol}e

Tortellini All Emiliana '*°*'®
mit Vorderschinken, frischen Champignons, Erbsen und Sahnesole

alg

Tagliatelle al Gorgonzola
mit Gorgonzola, Spinat und Sahnesol3e

Tagliatelle alla Caprese *
mit Mozzarella, Basilikum und Tomatensol}e

10.10

10.10

11.90
10.50

11.90
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10.50

14.90
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11.90

11.90

11.90



Nudelgerichte - Pasta Speziale

101 Tagliatelle all Salsiccia *' 11.90
mit italienischer Salsiccia und Radicchio

102 Tagliatelle all Scampi *'° 16.90
mit Riesengarnelen, Shrimps und Cherrytomaten und
mit Vodka flambiert

103 Tagliatelle al Salmone *'“° 14.90

mit frischem Lachs, Zucchini, Lauchzwiebeln und rosa Sol3e
und mit Vodka flambiert

104 Tagliatelle Porcini *'* 16.90
mit Steinpilzen in leichter Sahnesole

105 Gnocchi alla Bolognese 11.50
Kartoffelnudeln mit Hackfleischsol3e

106 Gnocchi al Gorgonzola ° 10.50
Kartoffelnudeln mit Gorgonzola und Spinat in Sahnesole

107 Gnocchi al Quattro Formaggi ° 11.50
Kartoffelnudeln mit vier Késesorten

Nudelgerichte - Pasta al Forno
Alle Gerichte werden mit Kése tiberbacken.

116 Penne al Forno '*°*'? 11.50
mit Erbsen, frischen, Champignons und Vorderschinken in
Tomatensolke

117 Lasagne al Forno *'° 11.50

nach Art des Hauses

119 Cannelloni al Forno *'° 11.50
nach Art des Hauses, tiberbacken

118 Tortellini al Forno '*°'* 11.50
mit Erbsen, frischen Champignons und Vorderschinken in Tomatensol3e
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Salate
Alle Gerichte werden mit einem Dressing Ihrer Wahl zubereitet.

Insalata Verde
griner Salat

Insalata di Pomodoro
mit Tomatenscheibenund Zwiebeln

Insalata Tacchino
gemischter Salat mit gegrilltem Putenfleisch

Insalata di Rucola®
mit Rucola, Tomaten und Parmesan

Insalata Mista
gemischter Salat

Insalata Greca °°
gemischter Salat mit Schafskase, Oliven, Peperoni, Zwiebeln und Paprika

Insalata Rustica °*
gemischter Salat mit Thunfisch, Ei, Sardellen und Zwiebeln

Insalata Capricciosa '*°°°

gemischter Salat mit Oliven, Ei, Vorderschinken, Kése, Paprika, Peperoni
und Artischocken

12369

Insalata la Sportiva
gemischter Salat mit Oliven, Paprika, Peperoni, Parmaschinken
und Mozzarella

Fitness Salat’
mit Avocado und Gambas

Insalata Contadina ®
mit verschiedenem, gegrillten Gemise und gehobeltem Parmesan

Fleischgerichte - Carne
Alle Gerichte werden mit einer Fleischsorte Ihrer \Wahl zubereitet und
mit einer Beilage lhrer Wahl serviert.
Cotoletta Milanese *'°
Wiener Schnitzel mit Zitrone

123 g

Cotoletta Bolognese
mit Vorderschinken in Aurorasauce und mit Kase tUberbacken

Cotoletta Hawaii '*° ¢

mit Vorderschinken und Ananas in Sahnesauce und mit Kase Uberbacken

Schnitzel in Jagersole
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7.90

12.00

12.00

7.50

11.50

11.50

11.00

11.40

15.90

12.50

12.50

14.50

14.50

13.50
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Burger

12al1gj

Burger Royal
mit Rindfleisch, Salat, frische Tomaten, Kase, Royalsol3e
Burger Grande '**'?’

mit Rindfleisch, Salat, frische Tomaten, Kdse, amerikanische Sole
Burger Grande Bacon '*°*'

mit Rindfleisch, Salat, frische Tomaten, Kase, Gurken, Bacon,
Zwiebeln, Baconsolle

Burger <<La Sportiva>> "> '
mit Rindfleisch, Rucola, Auberginen, Parmesan, Balsamicocreme

XXL Hamburger Klassik '* *'’
saftig gegrilltes Black Angus Rindfleisch mit knackigem Salat-Mix
und Burger-Sole

Crisp Chicken Burger mit Pommes '* *'°

Cheeseburger mit Pommes '* *'?’

Vegetarischer Burger '**"’
mit Vegetarischen Pattie, Salat, Gurken, Tomaten und
Solde, mit Pommes

Dessert

Tiramisu enthalt Alkohol ®*'°

Panna Cotta °°

Zupparomana *'°

10.50

11.00

11.50

11.50

13.90

13.50

11.50

11.50

6.90

6.90

5.90



Indische Gerichte

Vegetarische Gerichte

256 Palak Paneer® 13.90
Spinat mit hausgemachtem Kéase und Reis

258 Mixed Vegetable Curry ° 13.90
verschiedenes Gemiuse nach indischer Art

259 Cholle Bathure ™ 15.90
Kichererbsen, Raita, Reis und 1 Fladenbrot

Hiuhnerfleisch Spezialitaten

266 Chicken Curry° 14.90
Hahnchenbrustfilet in Curry-Sauce

267 Chicken Korma?®" 14.90
Hahnchenbrustfilet mit Gerebisauce, Sahne, Cashewkernen und Rosinen

268 Chicken Jalfrezi ° 14.90
Hahnchenbrustfilet gebraten mit frischen Zwiebeln, Paprika,
Blumenkohl, M6hren und indischen Gewlrzen

269 Chicken Vindaloo ° 14.90
gebratenes Hahnchenbrustfilet mit Kartoffeln in einer
scharfen Curry-Sauce, scharf

270 Chicken Tikka Masala ° 14.90
Huhnerbrustfilet vom Grill mit Masalasauce und Reis

271 Butter Chicken ® 14.90
Hahnerbrustfilet vom Grill in Buttersauce

272 Mango Chicken ° 14.90
Huhnerbrustfilet in Mangosauce und Reis
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Lamm Spezialitaten

Mutton Curry °
Lammfleisch gebraten in Curry-Sauce
Lamm Korma °®"
Lammfleisch mit Gerebisauce, Sahne, Cashewkernen und Rosinen
Mutton Palak °
Lammfleischstlicke gebraten mit Spinat nach Art des Hauses
Mutton Vindaloo °
Lammfleisch gebraten mit Kartoffeln in Currysauce, scharf
Mutton Jalfrezi
Lammfleischstlicke gebraten mit Zwiebeln, Paprika, Blumenkohl,
Karotten und indischen Gewirzen
Fisch Spezialitaten
Fisch Curry °°
Fischfilet in feiner Sauce
Fisch Fry °°
mit Tomatensauce, Knoblauch, Ingwer, scharf
Chili Fisch °°
Fischfilet in scharfer Sauce
Beef Spezialitiaten
Beef Korma °"
Rinderknochen, mit Gerebisauce, Sahne, Cashewkernen und
Rosinen
Beef Vindaloo °

gebratenes Rindfleisch mit Kartoffeln in einer
scharfen Currysauce, scharf

Beef Palak °
Rindfleisch mit Spinat, Tomaten, Ingwer, Knoblauch und
indischen Gewlrzen

16.90

16.90

16.90

16.90

16.90

17.90

17.90

17.90

17.90

17.90

17.90



Biryani gebratener Reis

316 Chicken Biryani °" 15.90
gebratener Reis mit Huhnerfleisch, Nissen und Rosinen,
serviert mit extra Sauce

317 Lamm Biryani °" 17.90
gebratener Reis mit Lammfleisch, Nissen und Rosinen,
serviert mit extra Sauce

318 Vegetable Biryani °" 14.90
gebratener Reis mit verschiedenen Gemuse, Nissen und Rosinen,
serviert mit extra Sauce

319 Jheenga Biryani °°" 20.90
gebratener Reis mit Garnelen, Nissen und Rosinen,
serviert mit extra Sauce
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Thai-China

Hiihnerfleischgerichte

Chicken Thai Red Curry
Hahnchenfleisch Kokosnussmilch und Champignons

Chicken Thai Red Curry
Hahnchenfleisch Kokosnussmilch und Paprika scharf

Chicken Thai Red Curry
H&hnchenfleisch mit Kokosnussmilch und Gemuse
Chicken
Hahnchenfleisch mit Champignons, Bambus und sli3-sauer Sauce
Entenfleisch Gerichte
Ente Gung Po
knusprige Ente mit Hoisin Sauce
Fisch und Riesengarnelen Gerichte
Seelachsfilet

mit Gemuse, Thai Red Curry

Seelachsfilet
stR-sauer mit Gemiise

12.90

12.90

12.90

12.90

17.90

17.90

17.90
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Nudeln & Reis Gerichte

Nasi Goreng
Eierreis, Huhnerfleisch, Shrimps und Gemuse

Gebratene Nudeln
mit Krabben und Gemduse

Gebratene Nudeln
mit HOhnerfleisch und Gemise

Gebratene Nudeln
mit Rindfleisch und Gemiise

Gebratener Eierreis
mit Hihnerfleisch und Gemiuse

Bami Goreng
mit Eiernudeln, Hihnerfleisch, Shrimps und Gemise

Gemiise Spezialitiaten

Frisches Gemiise

mit Reis

Frisches Gemiise

mit Tofu und Thai Red Curry

Frisches Gemiise
mit Thai Red Curry

Gebratenes Gemiise
mit Nudeln

Allergenkennzeichung nach EU-Richtlinie
a) glutenhaltiges Getreide

(1 Weizen, 2 Gerste, 3 Roggen, 4 Hafer, 5 Dinkel oder 6 Kamut)
b) Krebstiere

c) Eier

d) Fisch

e) Erdnisse

f) Soja

g) Laktose

h) Schalenfriichte (Mandeln, Haselniisse, Walniisse, cashewniisse) Zusatzstofffe

i) Sellerie 1 Konservierungsstoff
j) Senf 2 Geschmacksverstarker
k) Sesamsamen 3 Antioxidationsmittel
1) Schwefeldioxid und Sulfite (ab 10 mg pro kg oder Liter) 4 Nitritpokelsalz

m) SuRlupinen 5 Farbstoff

n) Mollusken (Weichtiere wie Schnecken)

Samtliche Preisangaben in €.
Druckfehler / Irrtimer vorbehalten. Bilder von stock.adobe.com

Alle Speisen und Getranke
inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer

6 Geschwarzt

12.50

11.90

11.90

14.90

11.90

12.50

10.00

10.00

10.00

10.00

7 Sauerungsmittel
8 Koffeinhaltig

10 SuRungsmittel
11 Chininhaltig



